
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Šostakoviča mūzikas festivāls Leipcigā – Andra 
Nelsona vadībā. MCENSKAS APRIŅĶA LĒDIJA 

MAKBETA, ar Kristīni Opolais 

23.05 – 26.05.2025, 4 dienas, cena 1600 EUR  

No 2025. gada 15. maija līdz 1. jūnijam Gewandhaus aicina uz Leipcigu uz vienu no visaptverošāko Dmitrija Šostakoviča 
mūzikas festivālu. Gewandhaus -  Andra Nelsona un Annas Rakitiņas vadībā visu Dmitrija Šostakoviča skaņdarbu 
interpretēs Gewandhaus orķestris, Bostonas simfoniskais orķestris un īpaši festivālam dibinātais festivāla orķestris, kura 
sastāvā ir Mendelsona orķestra akadēmijas dalībnieki un Tanglewood Music Centra dalībnieki. Tiks izspēlētas simfonijas 
un solokoncerti. Plašo kamermūzikas sēriju izpildīs īpaši izvēlēts pasaules klases mākslinieku sastāvs, tostarp Daniils 
Trifonovs, Nikolajs Šeps-Znaiders un Baiba Skride. Plašo festivāla programmu noslēdz  operas "Mcenskas lēdija Makbeta" 
izrāde Leipcigas operā Andra Nelsona vadībā ar Kristīni Opolais!   

Leipciga -  Saksijas sirds, vieta, kur vēsture satiekas ar mūsdienīgumu. Leipciga ir pilsēta, kas iedvesmo ar savu 
daudzveidību un dzīvīgumu. Tā ir galvenā Vācijas gadatirgus tradīciju pilsēta, kurai vācu dzejnieks J.Gēte ir devis „mazās 
Parīzes” vārdu. Šodien mājīga un šarmanta pilsēta, moderna metropole, kas pamatoti lepojas ar 1500 arhitektūras 
pieminekļiem.

1. diena -  23.05. Uz Vāczemi! 

• Lidojums Rīga – Berlīne 18.20-19.00 

• Pārbrauciens uz nakstmājām –  Leipcigā (aptuveni 2h) 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā pašā pilsētas sirdī 

2. diena -  24.05. Leipciga (B, P) 

• Leipciga ir viena no jaukākajām Vācijas pilsētām – tā ir 
universitātes pilsēta ar brīnišķīgām celtnēm un 
vēsturisku šarmu 

• Pilsētai ir ļoti bagāts kultūras mantojums, jo šeit 
dzīvojušas tādas ievērojamas personības kā komponisti 
Fēlikss Mendelsons, Edvards Grīgs, Roberts Šūmanis, 
Johans Sebastians Bahs un Rihards Vāgners, kā arī vācu 
dižākais dzejnieks Johans Volfgangs Gēte un filozofiskās 
domas meistars Frīdrihs Nīče, turklāt Leipciga var 
lepoties arī ar pasaulē senāko pilsētas orķestri 
"Gewandhaus", kas joprojām darbojas, kā arī visas 
Vācijas nacionālo bibliotēku un vienu no vecākajām 
Universitātēm 

• Ekskursija ar vietējo gidu 

• Pusdienas Michelin restorānā 

• Brīvais laiks 

• 19.30 Festivāla ietvaros - Gewandhaus orķestris, 
Bostonas simfoniskais orķestris, festivāla orķestris un 
Andris Nelsons - Dmitrija Šostakoviča darbi 

3. diena -  25.05. Leipciga (B, V) 

• J.S. Baha muzeja apmeklējums 

• Mendelsona mājas apmeklējums 

• Pusdienas tipiskā vācu krodziņā 

• Brīvais laiks 

• 17.00 Opernams  Leipcigā 

• Dmitrijs Šostakovičs ir viens no izcilākajiem 20.gadsimta 
komponistiem, "Mcenskas apriņķa lēdija Makbeta"  
savu meistardarbu radījis, būdams patiesi un sirsnīgi 
iemīlējies, turklāt komponēt šo operu viņš sāka, 
būdams gana jauns.  

• Andra Nelsona muzikālā režija, Francisco Negrin režija, 
Rifai Ajdarpasic scenogrāfija, Ariane Isabell kostīmi, 
Leipcigas operas koris, Gewandhaus orķestris, ar 
Kristīne Opolais (Katerina Ismailova), Pāvels Černohs 
(Sergejs), Dmitrijs Beloseļskis (Boriss Ismailovs) Zinovijs 
Ismailovs), Dens Karlstrēms (The Shabby One), Ivo 
Stančevs (Pāvests) un citi. 

4. diena -  26.05. Mazliet dabas (B) 

• Brauciens uz Vorlicas ainavisko parku (Worlitzer 
Gartenreich), kas ir pirmais Anglijas ainavu parks, kas 
izveidots kontinentālajā Eiropā – un līdz šai dienai īsts 
dārza mākslas šedevrs! Parks apvieno firstu nodomus 
izdaiļot savu valsti, izglītot savu tautu un apvienot 
lietderīgo ar skaisto. Pastaiga gar pilīm un izbrauciens 
ar gondolām pa parka ūdens ceļiem 

• Kādā no parka restorāniņiem iesakām papusdienot 
pirms lidojuma, jā, un vēss vācu alus kauss, būs tieši 
laikā! 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Berlīne – Rīga 19.40 – 22.15 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Berlīne – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, 
rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Komfortabls transports ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Dzīvošana 3 naktis  4* viesnīcā Leipcigas centrā, ar 
brokastīm divvietīgos numuros (tūrista nodoklis 
viesnīcā) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Ekskursija Leipcigā ar vietējo gidu 

• Ceļojuma organizēšana 

• Koncerta ieejas biļetes 1.kategorija,  koncerta biļešu 
noformēšana un iegāde  

• Operas ieejas biļetes 1.kategorija 

• Pusdienas Michelin restorānā, ar vīnu 2. dienā 

• Pusdienas tipiskā vācu krodziņā ar vīnu 3. dienā 

• Ieejas maksa Baha muzejā 

• Ieejas maksa Mendelsona namā 

• Brauciens ar laivu Vorlicas parkā 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 400 EUR, 
uz pieprasījumu 

• Grupā ir 11 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 600.00 15.02.2025 
Atlikusī summa 600.00 15.04.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 

• Ja iemaksas nav veiktas laikus, MĒNESS DIENA patur 
tiesības anulēt jūsu rezervāciju iepriekš par to 
nebrīdinot 

• SIA Mēness diena neuzņemas atbildību, ja koncerts tiek 
atcelts vai pārcelts 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.02.2025 100.00 EUR 
No 16.02.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.04.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Šostakoviča mūzikas festivāls Leipcigā – Andra Nelsona vadībā. MCENSKAS APRIŅĶA LĒDIJA MAKBETA, ar Kristīni Opolais
	23.05 – 26.05.2025, 4 dienas, cena 1600 EUR
	1. diena -  23.05. Uz Vāczemi!
	2. diena -  24.05. Leipciga (B, P)
	3. diena -  25.05. Leipciga (B, V)
	4. diena -  26.05. Mazliet dabas (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


